2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

ул. Гагарина, 2, г. Белогорск, 676850, тел. (41 641) 2-34-31,
e-mail:info@belogorck.ru
Протокол № 3
заседания Этического Совета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании города Белогорск
г. Белогорск

Дата проведения: 06.06.2019 года
Время проведения: 16-00
Место проведения: зал заседания Администрации города Белогорск
На заседании Этического совета присутствовали:

	Сапожникова Ольга Михайловна
	· заместитель Главы по вопросам местного самоуправления Администрации г. Белогорск, председатель Этического Совета;

	Парыгина Мария Викторовна
	· главный специалист общего отдела, секретарь Этического Совета;

	Бурвина Марина Викторовна
	· начальник организационного отдела Белогорского городского Совета народных депутатов;

	Волошина Эльвира Сергеевна
	· начальник организационного отдела, председатель профсоюзного комитета Администрации;

	Кейт Владимир Артурович
	· член Административного Совета;

	Синько Лариса Васильевна
	· начальник МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск»;

	Фахрудинова Наталья Сергеевна
	· начальник МКУ «Правовое управление МО г. Белогорск», заместитель председателя Этического Совета;

	Филиппов Михаил Борисович
	· депутат Белогорского городского Совета народных депутатов.

	Шаптала Людмила Николаевна
	· начальник общего отдела Администрации г. Белогорск

Повестка дня:

Рассмотрение уведомлений о заключении трудового договора с бывшим муниципальными служащими.
Этический Совет решил:

1. Дать согласие бывшим муниципальным служащим на замещение должностей в организациях.

2. Не выносить на рассмотрение Этического Совета уведомления о заключении трудового договора с бывшими муниципальными служащими, поступившие из подведомственных учреждений Администрации города Белогорск.
	Председатель Этического Совета

	О.М. Сапожникова

	Секретарь Этического Совета

	М.В. Парыгина

	Члены Этического Совета:

	М.В. Бурвина

	Э.С. Волошина

	В.А. Кейт

	Л.В. Синько

	М.Б. Филиппов

	Н.С. Фахрудинова

	Л.Н. Шаптала

_1390102960.vsd